

Znak sprawy: RIG.271.R.8.2016

Stare Bogaczowice 08.11.2016 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego dot. zadania: **Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół przy ul. Główniej 172a w Starych Bogaczowicach”** oraz w nawiązaniu do otrzymanych pytań od Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dysponują Państwo inwentaryzacją obiektu w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją obiektu w wersji elektronicznej.

Pytanie 2:

Czy termin wykonania obejmuje wykonanie dokumentacji czy wykonanie dokumentacji z uzyskaniem pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Termin wykonania zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Pytanie 3:

Czy któryś z obiektów podlega ochronie konserwatorskiej?

Odpowiedź:

Obiekty nie podlegają ochronie konserwatorskiej.

Pytanie 4:

Czy zamawiający posiada mapę do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych. Opracowanie mapy do celów projektowych leży po stronie Wykonawcy.

**WÓJT GMINY
Stare Bogaczowice**

Mirosław Lech

.....
(Kierownik Zamawiającego)